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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 31

Pytanie 1

Proszę o podanie kolorystyki elewacji - w opisie technicznym wpisane "uzgodnić z Zamawiającym"

Odpowiedź
Wykonawca przed rozpoczęciem prac elewacyjnych przedstawi do akceptacji / uzgodnienia propozycję kolorystyki elewacji.

Pytanie 2

Proszę o podanie kolorystyki stolarki - w opisie technicznym wpisane: "dostosować do kolorystyki elewacji"

Odpowiedź

Wykonawca przed złożeniem zamówienia zakupu stolarki okiennej i drzwiowej przedstawi do akceptacji / uzgodnienia propozycję jej kolorystyki.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem umowy zakres prac Wykonawcy obejmuje m. in. uzyskanie dopuszczenia boisk do gry, przez właściwe Polskie Związki gier.
Proszę o informacje czy Zamawiający posiada stosowne uzgodnienia dokumentacji projektowej stanowiące podstawę ?

Odpowiedź
Zamawiający nie posiada uzgodnień.

Pytanie 4

Przyłącze elektryczne:
    - kabel od złącza pomiarowego ZK-P do rozdzielni RG - po stronie wykonawcy  ?
    - złącze kablowo-pomiarowe ZK-P - po stronie operatora sieci ?
    - kabel zasilający do ZK-P - po stronie operatora sieci ?

Odpowiedź
 - kabel od złącza pomiarowego ZK-P do rozdzielni RG - po stronie wykonawcy!

 - złącze kablowo-pomiarowe ZK-P - po stronie operatora sieci
 - kabel zasilający do ZK-P - po stronie operatora sieci

Pytanie 5

Przyłącze teletechniczne:
     - brak w dokumentacji  kanalizacji teletechnicznej do budynku dla przyłącza TV i telefonicznego - wykonanie po stronie operatora sieci ? 

Odpowiedź
Kanalizację teletechniczną wykonać zgodnie z dokumentacją projektową –  pozycja 84. INSTALACJE ELEKTRYCZNE - E–1 Instalacja prądowa, trasy koryt kablowych - RZUT PARTERU.

Pytanie 6

W przedmiarze brak działu instalacja odgromowa.

Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 32

Pytanie 1
W związku z odpowiedzą na pytanie nr 9 (zestaw pytań i odpowiedzi nr 16), prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz przedmiaru uwzględniającego:

- wyposażenie sanitariatów (lustra, kosze, uchwyty dla niepełnosprawnych,

- oznakowanie ewakuacyjne,

- sprzęt ppoż.,

- wycieraczki  systemowe podłogowe,

Odpowiedź
Zakup i montaż elementów tj. wyposażenie sanitariatów w lustra i uchwyty dla niepełnosprawnych, a także wycieraczki systemowe podłogowe powinny być uwzględnione w ofercie Wykonawcy.

Pozostałe nie są przedmiotem postępowania przetargowego.

Lustra – o wysokości 90cm i szerokości modułowej glazury, lustro fazowane po obwodzie. Lustro z folią ochronną, zabezpieczającą przed rozbiciem i zmniejszającą ryzyko skaleczenia w przypadku rozbicia szkła.

Uchwyty dla niepełnosprawnych – uchwyt łazienkowy dla osób niepełnosprawnych pomagający w utrzymaniu równowagi oraz przemieszczaniu się, zwiększający bezpieczeństwo osób korzystających z urządzeń sanitarnych. Poniżej specyfikacja:

· możliwość uchylania

· materiał stal nierdzewna polerowana na wysoki połysk

· średnica rury 25mm

· posiadający wpis do rejestru wyrobów medycznych

· nośność 120 kg

Wycieraczki systemowe podłogowe – składające się z osadnika i wycieraczki systemowej (wkład szczotki - kolor czarny) + wspornik. Wysokość 7cm.

Pytanie 2
W związku z odpowiedzą na pytanie nr 9 (zestaw pytań i odpowiedzi nr 9), prosimy o:

- zmianę przedmiaru poz. 117 d.1.14.2. i poz. 124 d.1.14.3. na „wykonanie izolacji z folii polietylenowej”, tj. wykonanie izolacji posadzek zgodnie z projektem,

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 116 d.1.14.1. Przedmiar: 342,975m2, ilość zgodnie z projektem 357,47m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 117 -123 d.1.14.2. Przedmiar: 1337,417m2, ilość zgodnie z projektem 1273,73m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 124-127 d.1.14.3. Przedmiar: 1063,409m2, ilość zgodnie z projektem 1113,79m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 128 d.1.14.3. Przedmiar: 974,006m2, ilość zgodnie z projektem 910,49m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 130 d.1.14.3. Przedmiar: 133,676m2, ilość zgodnie z projektem 203,30m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 138 d.1.14.4. Przedmiar: 218,757m2, ilość zgodnie z projektem 128,28m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 168-169 d.1.18. Przedmiar: 539,46m2, ilość zgodnie z projektem 227,0m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 171 d.1.18. Przedmiar: 1116,973m2, ilość zgodnie z projektem 1287,42m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 172 d.1.18. Przedmiar: 564,063m2, ilość zgodnie z projektem 969,40m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 174 d.1.18. Przedmiar: 296,11m2, ilość zgodnie z projektem 126,37m2;

- zmianę przedmiaru ROBOTY BUDOWLANE poz. 182 d.1.20. Przedmiar: 5519,977m2, ilość zgodnie z projektem 2414,84m2;

Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 3
W związku z odpowiedzą na pytanie nr 4 (zestaw pytań i odpowiedzi nr 21), z której wynika iż beton konstrukcyjny trybun należy zatrzeć na gładko, prosimy o informacje czy beton ten należy zabezpieczyć powierzchniowo czy pozostawić surowy? W związku z odpowiedzią prosimy o wykreślenie poz. 152 d.1.14.4. W przypadku konieczności impregnacji (zabezpieczenia) powierzchni betonu prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej. Jednocześnie prosimy o korekty przedmiarów poz. 132 i 133 d.1.14.4.

Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 4
W przedmiarze branży elektrycznej dział 1.2 Zasilanie budynku pozycja 21 jest montaż złącza kablowo pomiarowego a z załączonych warunków przyłączenia do sieci wynika że złącze jest po stronie ENEA czy należy wycenić owo złącze.

Odpowiedź
Nie uwzględniać w ofercie.

Pytanie 5
W którym kosztorysie i pozycjach należy wycenić zasilanie zestawu hydroforowego i pozostałych robót elektrycznych, czy zewnętrzna firma może dokonać modyfikacji w nadrzędnym monitoringu sieci jeżeli tak to proszę o udostępnienie informacji co należy wykonać żeby się do niego wpiąć. Proszę również o udostępnienie kosztorysu dla tego zakresu prac.

Odpowiedź
Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową dotyczącą modernizacji stacji wodociągowej – przedmiar robót, pozycja 11. Kabel wprowadzić do szafki sterowniczej dostarczanej wraz z zestawem. Zaprojektowano kabel NHXH FE 180/E90  5x35mm2 podłączony z przed wyłącznika głównego prądu budynku w rozdzielni głównej RG.

Firma zewnętrzna nie może dokonać modyfikacji w nadrzędnym monitoringu sieci.

Pytanie 6
System oddymiania, brak przedmiarze instalacji elektrycznych centralki oddymiania oraz siłowników do napowietrzania, czy te elementy podlegają wycenie?

Odpowiedź
Tak, przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 33

Dotyczy kosztorysu: 

"WEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE - wod-kan, c.o., ciepła technologicznego, wentylacji, technologi kot łowni, gaz" 

Pytanie 1

Dział: TECHNOLOGIA KOTŁOWNI 
Stwierdza się brak pozycji kosztorysowych dot. montażu orurowania wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym i termicznym rur stalowych 
Odpowiedź
Należy uzupełnić przedmiar o montaż orurowania wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym i termicznym rur stalowych.

Długości instalacji

DN100 – 25m

DN65 – 10m

DN50 – 36m

DN 25 – 10m 

Pytanie 2

Dział: INSTALACJA WODOCIĄGOWA i P.POŻ 
Stwierdza się brak pozycji kosztorysowych dot. montażu zaworów termostatycznych MTCV

Odpowiedź
W przedmiarze należy uzupełnić przedmiar o dezynfekcje termiczną oraz termostatyczne zawory termocyrkulacyjne MTCV z funkcja dezynfekcji DN15 - 6 szt.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 34

Pytanie 1

 Z uwagi, iż Zamawiający nie zezwala na samodzielne wprowadzanie zmian i modyfikacji przedmiarów robót prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o następujące pozycji:

- wykonanie izolacji ścian i podłóg przy użyciu folii w płynie ( zapis 3.5 opisu architektury).

- wykonanie na elewacji napisu „HALA WIDOWISKOWO – SPORTOWA”

- wyposażenie sanitariatów: lustra, uchwyty dla niepełnosprawnych, kosze
Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 2

Dach nad parter:

Poz. kosztorysowa od 63 do 65 -  łącznie 5 warstw papy termozgrzewalnej– czy należy wycenić wszystkie pozycje?

Odpowiedź
Należy wycenić pozycje 64 i 65.

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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